COEUIFERHAE S Z
BEWVWEITWEEEHYNES TSNET,
COMBRITKUNIZREL TV ZE,
RDEDGIFBHEITHEZILTLIZEY,

1. H@EEXDISE
@ HBdh ZHESCOBE, B - RE - BRE - BHE EKELS TS,
@ HamF S, ——— FlD~—27 085 5EE1%, BEAEBETE EHEADT, TIUTHEY T 55E
BB L 2 ZYESCL 2 E Y,

2. MEL-BGE
FESTNAIZXfRE L CWET O T, OB ZIZ L T TE S0,

3. HEZHDEE
YV—EAYUNIOREARPOZELETOT, ke —HIcBRESIZEN,

4. HRZEE
A FRITIL B OO T ERSEFTTHZ 08D £7,

ISR DAL FRICDOINT

COHGOMERDROMBER HIFD) K. RETLYUYKRIETY,

L, IRERNTH - TH, SR MIC OV T 2 E 2 THRSE QW< G480 H
V¥, mERRS O, FARNIZIE ERROMBFER TR T LE T2, #HeFIRFEE TH
S Th, Eaftia D THEEN D - TG AT, MR KOS IC O W T TR S E TV ZE £
o

H X

E B R—
TJA—TF 4G EREEM- - 1
:ET_gﬂgil%H] .................................... 3
HE/SNILTEEEME (D XHHRDHE) - 9
HE/NILVTEEEME (S THEFDSEE) - 11
a2 bE—SEEM (D XHHkDBE) - 13
INJUTEEHI- - 15
SARJL - HEHR- - 17

A7vay (R—RFyb-FA42HALY L) - 19



FIG.1 20—T42J ) EReEH

:3536MDTva, AR—H[FEFEDANIVIZKYERLBYET,
CHELDEARBSTELFEFTERLEHELESL,

H92PS-B35 —1—



TAB.1 JO—TFT42 7 ) OEREEH

RE LA m & B &h 4 B XkE BERKE &
11 T40015611-1 EyF= 1 1001~
2 1 T4001591A-1 B> 2 1001~  ¢35%279 (&F)
31 11053-51280  AR/Lb 2 1001~ MI12X1.75%X80
4 1 12053-50124  F b 2 1001~ M12X%1.75
5 1 12052-50124  F vk 2 1001~ MI12X1.75, 3f&
6 1 11053-51240  |AR"/Lb 4 1001~ |M12X1.75%X40
7001 14512-50120  Sp¥PH % 4 1001~ Mil2/H2%
8 1 T4001571A-1 Uvi v 1 1001~
9 1 16611-15610 ZVA=v )L 3 1001~ A-MT6X1
10 1 T4001581A-1 BV 1 1001~  $30X100 (& F)
11 1 20504-50004 AT 1 1001~ G2650

1 A300100060 ¥ 7ZhEyZE 1 THE K273
12 1 T40015511-1 byFI % 1 1001~
13 1 T40015211-1  Yr 7 2 1001~
14 1 T40015011-1  7F/7vh 1 1001~
15 1 T4001541A-1 EUS 2 1001~  ¢30x242 (&F)
16 1 T4001531A-1 B> 2 1001~ ¢30x212 (&F)
17 1 11053-51270  |A~"/vb 4 1001~ M12X1.75X70
18 1 12053-50124  F vk 4 1001~ MI12X1.75
19 | 1 12052-50124  F bk 4 1001~ |M12X1.75, 3%k
20 1 16611-15610  ZVA=v7F )L 4 1001~ A-MT6X1
21 1 T40016011-1  Abw/3 1 1001~

T4001601R-1  ARw/< LOTERE ) jopen

22 1 20501-58330 UL 2 1001~ ¢8
23 1 T4001511A-1 BV 1 1001~  ¢30x435 (£F)
24 1 11053-51295  A/Lb 1 1001~ MI12X1.75%X95
25 1 12053-50124  F bk 1 1001~ M12X%1.75
26 1 12052-50124  Fwk 1 1001~ MI12X1.75, 376
27 1 C10000147-1 | AR—AZTFL T 2 1001~
28 1 11053-51075 ALk 1 1001~ MI10X1.5X75
29 1 14512-50100 /X4 F% 1 1001~ MI10f2%
30 1 46601-3702-1 A LARyS 2 1001~ EH1005
311 14512-50120 /N4 F% 2 1001~ MI12f2%
32 1 12053-50124  F vk 2 1001~ MI12X1.75
331 56130-451Y-0 |7 =30 8 1001~ 30L
34 | 1 A315100140  Fvyv 7 2 Bm B
35 1 ek ETBRVADE SN
36 1 | sgbEcosmuabE<ESH

H92PS-B35



FIG.2 E7—EREEH (1)

HKM-902PS —3—



TAB.2 E7—&BEEH#(1)

RE LA m & B &h 4 B XkE BERKE &
11 T4001101R-2 KT LH/3— 1 1001~
2 1 16611-15610  ZVA=v7 )L 2 1001~ A-MT6X1
31 T40012011-1 | FATRT A 1 1001~
4 1 C10000180-1 | Ny ~—F A7 36 1001~ HKM-1100PS
5 1 C10000216-1  |FU RV 18 1001~ |M10X1.5X44, HKM-1100PS
6 1 A10000093-1  FAmrF vk (K) 18 1001~ M10X1.5
7 1 A300070140  AomTYXTITVIH A=K 1 1001~ UCFC208D1
8 1 A300070150 | AoauYX TN A=k 1 1001~ CM-UCFC208D1, #n'—fF
9 1 11053-51245  A/Lb 8 1001~ MI12X1.75%X45
10 1 14512-50120 /N4 F% 8 1001~ MI12f2%
11 1 T4020251R-1 X ARH/3— 2 1001~ 'HKM-1100PS
121 T4001111R-1 TV 7R —k 1 1001~
13 1 11153-50820  A/Lb 2 1001~ M8X1.25%X20
14 1 11153-50816  |AR"/Lb 10 1001~ |M8X1.25X16
15 1 14512-50080  /SpPH % 12 1001~ |M8H2%
16 1 T40012210-1 RZ7AL7—1 1 1001~
17 1 15916-10280  ~A=7F— 1 1001~ 10Xx8x28 (f3L)
18 1 T40013410-1 E=—%7F—V 1 1001~
19 1 15916-10350  ~A=7%F— 1 1001~ 10X8x35 (f3L)
20 1 11053-51240  A/Lh 1 1001~ MI12X1.75X40
11055-51240  A/Lh 1T EBZE DN D30T MIZX 175 %40 (4345
21 1 11053-51225 ALk 1 1001~ MI12X1.75%X25
22 1 14512-50120 /S H F% 2 1001~ MI12f2%
23 1 14125-00300 N7 abIFHH R 2 1001~ ¢ 13X ¢40Xt3.2
C10000829-1  FL—K 2 TEBE O 00T 913X 66016
24 1 A315200020  V-ULh 2 1001~ SB41 Lyk'STI
25 1 T4001321R-2 74 —2A 1 1001~
26 1 T4001331A-2 X7/ —ANT— 4 1001~
27 1 T40013110-1 | E=—%27 1 1001~
28 1 A300070180 7 AIVE=I I 1 1001~ 6008LB (FEHEMIE i y—n)
29 1 A300070190  THISH~=TITIT 1 1001~ |6208LB (FE4ZEflIE o —)
30 1 14611-40800  CHHIAD 1 1001~ ¢ 80/
31 1 16611-15610 ' VA=v 7L 1 1001~ A-MT6X1
321 A300100030  ~AmTEY 1 1001~ | ¢5X14,Bf&
33 1 83003-0220-0 H—A=v TSIl 1 1001~ HV106 (R1/8)
34 1 A315120050  TF/X— 34 1 1001~ KAO3FHY
35 1 A300900250  ZUv 1 1001~ ¢11 (2x)
36 1 T40013011-1 =2 T7VE—HT v 1 1001~
37 |1 11043-51007 | AR/Lk 4 1001~ MI10X1. 5% 140
38 1 14512-50100 /SR H % 4 1001~ MI10f2%
39 1 14015-01000  ©ZHHF 4 1001~ MI10fH
40 1 12013-50104 | Fwh 4 1001~ MI10X1.5
41 1 T4001121A-1  7ARIT T —2A 1 1001~
42 1 T4001191A-1 77—V 1 1001~
43 1 A300070170  THIVH~T I 2 1001~ 620277
44 1 14612-50150  CHH AU 1 1001~ | ¢ 154H
45 1 14611-50350 CHZFAD 1 1001~ | ¢ 35/
46 1 1401502000 EZH¥H xR 1 1001~ M20/f
47 1 15511-50545  UVE 1 1001~ | ¢5x45
—4— HKM-902PS



FIG.3 E7—E3EEH(2)

HKM-902PS —5—



TAB.3 E7—&BEfHH(2)

KZE LA m B il Ah % B kE EAHE i
48 1 11059-51265  |7R/L1M10.9) 1 1001~ MI12X1.75X65
49 | 1 12053-50124 | F vk 1 1001~ MI12X1.75
50 1 29610-30185 |2l /Nu R 3 1001~ |185mm (Hx)
DX 1130~

- R ST 1046~
51 | 1 A300900440 AU (VD 1 BHL | 1001~ | ¢ 50X ¢35%t1.0 (%)
52 1 A300900450 AU (T H) 1 | B0 1001~ | ¢50X ¢35%X1t0.5 (X7%)
53 | 1 A300900460 AU (FATNTA, T4 ) 2 | BAD 0 1001~ ¢30X ¢ 15Xt1.0 (=)
54 1 A300900470 AU T (FATNTA, T4V I ) 1 Bfn | 1001~ | ¢$30X ¢ 15Xt0.5 (%)

—6— HKM-902PS



FIG.4 E7—EREEH(3)

HKM-902PS — 71—



TAB.4 E7—ERE¥#1(3)

RE LA m & B &h 4 B XkE BERKE ] =
11 T40013511-2  E&—&H/3— 1 1001~
2 1 T4001131R-2  ~LhA /3 — 1 1001~
31 11125-50816 AR /LRONFHF I 327 H 2 0%) 6 1001~ M8X1.25X16
4 1 11125-50812 | AR/LRONAH A KT H A %) 4 1001~ M8X1.25%X12
5 1 T4001141R-1  H—KA4F 2 1001~
6 1 T4001151R-1  b—/LIZEXY 1 1001~
7001 T4001152R-1  bB—/LIZ3IF 1 1001~
8 1 11053-51025  |AR"/Lb 20 1001~ M10X1.5X25
9 1 14512-50100  /SR¥PH % 20 1001~ MI10fH2%
10 1 12013-50104 | Fwh 8 1001~ MI10X1.5
11 1 T4001161R-1 = RIH AT 2 1001~
12 1 11053-51030  |A~"/Lb 8 1001~ MI10X1.5X30
131 14512-50100  /Sp¥H % 8 1001~ MI10fH2%
14 1 12013-50104 | Fwh 8 1001~ MI10X1.5
15 1 T4001181R-1 ©—F 1 1001~
16 1 A300070160 B3 T7T UM A=k 2 1001~ |C-UCFL205D1 (2" Ay—Astiin'=)
A300070240 LTIV H K= ] 2 ERE T C-UCFL205LL] (3'hy—nAdhn=-)

17 1 11053-51435 | AR/Lhk 4 1001~ M14%2.0%35
18 1 14512-50140 /NP H F% 4 1001~ MI14f2%
19 1 T40012310-1  7Fw/% 2 1001~
20 1 T4001171R-1 7w 34 %= 2 1001~
21 1 11023-50620 ALK I RIF) 16 1001~ M6X1.0X20
22 1 A300000240 7T VR TIaF vk 16 1001~ M6X1.0
23 1 22550-08004 @Ak 1 1001~ C-30-SG-18A
24 1 T4001241R-1 TV A —K 2 1001~
25 | 1 14015-01000  ©ZHHF 8 1001~ MI10H
26 | 1 16611-35611 | ZVAR=v7 )L 2 1001~ C-M6X1.0

- Bk igee
27 1 14512-50060  /Sp¥H % 2 1001~ |M6JH2%

- BE e

—8— HKM-902PS



FIGS5 HE/NILTEREEH (DXEHRDIGE)

HKM-902PS —9—




TAB.5 HIE/NILTEREEH (DXIEHRDIFE)

XE LAl m B 0 & £ B kE ERA#E 1
11 T40014110-1  7a—FFAFVT 4 \VT Ty 1 1001~

2 1 B3025591A-1  A~S— 2 1001~ ¢ 20X ¢ 12.3X9.5mn
301 T4001451A-1  FUHTAR AT — 1 1001~

4 1 11053-51095  |AR"/Lb 2 1001~ M10X1.5X95

5 1 14512-50100  /Sp¥H % 2 1001~ MI10/H2%

6 1 T40014210-2  FUHTRUT v 1 1001~

71 11153-50820  R/Lk 2 1001~ M8X1.25%20

8 1 14512-50080 | /SRR 2 1001~ M8HI2%

9 1 | T4001471H-1 ~AHL747B 1 1001~

10 1 T4001481H-1  /NAHL 74T C 1 1001~

11 1 | 29754-50575  2'A—A(00° 7'ByJAAG1/2X AXGL/2) | 1 1001~ g;ﬁﬁ?%ﬁfﬁ
12 1 29754-50700  TAE—2(90° 7'ByAAGL/2X A2G1/2) | 1 1001~ g;zg(’;?)ﬁj'fg
13 1 T4001441R-2 /LT H8— 1 1001~

14| 1 11125-50812  |AR/LRONRF AR £ T %) 4 1001~ |M8X1.25%X12

HKM-902PS



FIG.6 HE/NILTEEHM (STHEHRDIES)

HKM-902PS —11—




TAB.6 HIE/NLJEREEH (STHEDIGES)

KZE LA m B il T &2 B kE EAHE i =
1 1 T40014010-1 7a—7IA4F VT4 VT T o 1 1001~
2 1 11053-51080  7R/Lk 2 1001~ |M10X1.5X80
3 1 14512-50100 |/ SHH R 2 1001~ MI10M2%

_ (0N S _ 12X475X210, AR 35
4 1 29754-50475 |2 hHE—A(90° 7'ByIAAGL/2X AAG1/2) | 1 1001~ e 1y

_ > - N 12X 725X 210, iR H
5 1 29564-50725 |2 LAHR—ARGAGL/2X A2G1/2) 1 1001~ e S5y
6 1 T4001441R-2 /ST 8 — 1 1001~
701 11125-50812 | ARIVROANRY I 5 LT X I%) 4 1001~ M8Xx1.25X12

—12— HKM-902PS



FIG.7 O rO—5E83M (DXEHDIHFE)

Hl 73

N

BRI R SHIL
NADFTY (FUy D)

HKM-902PS —13—



TAB.7 a2 hO—5HREFH# (DX{E#DIFE)

RE LA m B B h 4 B kKE BERAKE ] =
1 1 C10000241-1 |aAvbO—57vY 1 1001~ No.2~7, HKM-901 Il PS-CFK
1 C10000151-1 |avkA—57v 1 T8 No.2~7, HKM-901 Il PS-CFK
2 2 C10000152-1 |z br—F 1 1001~
3 2 C10000242-1 =y Faya—k 1 1001~ 3:£4100mm
2 C10000153-1 | = Fava—K 1 TEZE 3:856800mn
4 2 C10000243-1 |FavrAfa—R 1 1001~ 3:£:2500mm
C10000154-1  FarAfa—k 1 THE 3.8:3200mm
5 2 14015-00800  bZH 4 xR 2 1001~ M8
6 2 12810-50080  FawvFwh 1 1001~ M8X1.25
702 29601-03400 | AR—RAIZTLT 1 1001~ FHE
8 1 29610-30185 | Y2l R 10 1001~ |185mn (%)
— 14— HKM-902PS



FIG.8 /\)LJEE4A

15 11 9 14 16, 17 2 &

D7 v (DXIEHRDIES)

HKM-902PS —15—



TAB.8 /\)LTJEE4

RE LA m B B h 4 B XkE BERKE ] =
1 1 T40014110-1  ZA—TSAFUYTANILT Ty 1 1001~ No.2~20
2 2 C10000142-1 | 7a—7IA4F VT4V T 1 1001~ VPF-08
32 A30502045A =7 #(0.S) 2 1001~ |G1/2(0.8)XG1/2(0.9)
4 2 25155-44500 | AT AHR—AT/LR 1 1001~ G1/2(0.S)XG1/2
5 2 25124-42500 | /AT =y NA(0.9) 2 1001~ G1/2(0.8)XM22X 1.5
6 2 T4001461H-1 | A~NABLXATA 1 1001~ |HKM-902PS-ST
72 25135-32500 | NNAT =L 1 1001~ R3/8XM22X1.5
8 2 25021-55043 Ty 1 1001~ RI1/2XRc3/8
9 2 25013-02504 |7 4— 2 1001~ 3-Rcl/2, =A%
10 2 25012-03544  FR—AT/JLIR 1 1001~ |G1/2XR1/2
11 2 25011-01544 =v7)v 3 1001~ [2-R1/2
12 2 80123-0021-0 F=vr LT 1 1001~ |ACV4000B
13 2 25012-02544 | A ARAART/)LR 1 1001~ |R1/2XRel/2
14 2 25142-42500 /XA /LR 1 1001~ RI1/2XM22X1.5
15 2 25012-05544 | AAT /LR 1 1001~ 2-Rel/2
16 2 25121-44500 =7 1(0.S) 1 1001~ G1/2(0.S)XR1/2
17 2 14820-12018 |A—Ur 7 3 1001~ P18-1fEB
18 2 A10000060-1 | HT7—V 7 1 1001~ [1/2, 7%
19 2 A10000061-1  HT7—Ur 72 1 1001~ |1/2, %
20 2 A10000065-1 | AT7—V 7 1 1001~ 1/2, %
21 1 T40014210-2 |FUAIRD T 1 1001~ No.22~33
22 2 D10000544-1 /L7 1 1001~ HSV1000B5
23 2 25158-33500 BAT L TILIR AR 3 1001~ |G3/8(0.S)XRc3/8
24 2 25142-32500 /XA LR 1 1001~ R3/8XM22X1.5
25 2 25155-34500 | AT AHR—AT/LR 1 1001~ G3/8(0.S)XG1/2
26 2 25011-02543 |["Rh—RA=w 7L 1 1001~ G1/2XR3/8
27 2 25135-32500 | NAT =)L 1 1001~ R3/8XM22X1.5
28 2 A10000053-1  HT7—Ur 2 1 1001~ 3/8,
29 2 A10000057-1 | Ao—V 7 1 1001~ (3/8, H
30 | 2 A10000058-1  HT7—Ur 2 1 1001~ 3/8, #
31 2 A10000060-1 | HT7—V 7 2 1001~ [1/2, 7%
32 | 2 A10000063-1  HT7—Ur 1 1001~ 1/2, #
33 2 A10000064-1 | AT7—V 7 1 1001~ [1/2, A
—16— HKM-902PS



FIG9 SAJL-fthE¥Hl

—] i
g ——2
V@

T
(@

HKM-902PS —17—



TAB.9 SA)L-#hEE4A

RE LA m B =il AR £ B kKE BERAKE ] =
1 | 1 | T40018910-1 SALFvS 1 1001~ MNo2~11
T40018910-2  SRLT S 1 EE DT Ne2~12
2 2 Cl0000306-1 T~ 1 1001~ #45 145X90
3 2 Cl0000307-1 T~uL 1 1001~ | HEE 145X90
4 2 50304-0909-1 TFoUL 2 1001~ fzB 50X 100
5 2 50304-0908-1 UL 2 1001~ &bk 55X 70
6 2 T40018920-1  Z~Ub 1 1001~ |BRIERE 105X 250
T40218950-1  F~UL L BBE Y e BUREERE 105%200
72 T40018930-1 T-uL | 1001~ VA Vb 140X 70
8§ 2 T40018940-1 T~ 1 1001~ Aby~ (I J75 185X 60
9 | 2 T40018950-1 UL 2 1001~ /Y2757 45X 35
T40218930-1  F~L L ERE D T yary7 15%35
10 2 | T40018960-1 Tl 1 1001~  HKM-902
11 2 | C30048940-1 L 1 1001~ | Sanyokiki, TRM-900
12 2 - 1001~
T40218940-1  F~L 12 BBE Oy anen VIR (RI%K)
13 1 29610-40365 AR 5 1001~ 365mn (%)
14 1 T40019000-1 N7 YHALY A= 2 1001~ (54%%)
T40019000-2 N7V HAEY A 2 oA ()
15 1 T40019010-  Z3v4ravyaris 1 1001~ (%)
16 1 | T44009000-  VarwATErtay 1 1001~ A (%)
—18— HKM-902PS



FIG.10 #7232 (1)
R—RF YR RUFAIHLIMNERITE (FToa) ERYET

R—AF vk
3R LD @
Fbnitlh O N

11 140
S 14,
an)LOELA
R—b~ &
Ay W)
FrRR—h AR P S
Y|l 23 )L O
HRR—IAER 26, 40 R—r~ R
4
HR—AFvb1004 20, 34 ah 38
- R—R¥ k1005 o /@
: S a/LORELE
< R—bnfeh

Ay Pl
FH—I R
R

Ay V)
FiR—b~ B8

HKM-902PS —19—



TAB.10 A7 3> (1)

RE LA & % B h 4 B XkE BERKE ] =

1 1 T40018810-1 HKR—RFvh 1 1001~ No.2~15

2 2 29774-52300 T AAR—A(12X2300X210) 1 1001~ #AR1/2X90° 7'my/AAG1/2, iR

3 2 29764-52300 | = AAR—A(12X2300X210) 1 1001~ |4AR1/2X A2G1/2, %

4 2 25001-11504 | I TAA 2 1001~ [1/2

5 2 25001-82040 |7 T¥ ¥ AA 2 1001~ |1/2

6 2 A405072300 R—AT] 78— 2 1001~ |2300mm

7 2 A10000060-1  HT7—VUr 1 1001~ 1/2, 7% (%)

8 2 A10000061-1  HF—Ur 1 1001~ 1/2, %& (%)

9 2 25012-11544  45° =/L7R 2 1001~ |2-R1/2

10 2 25001-51504 AT TA A 2 1001~ [1/2

11 2 25001-87040 | A7 T¥ v A A 2 1001~ |1/2

12 2 A10000060-1  HF—Ur 1 1001~ [1/2, 7% (%)

13 2 A10000061-1  HT7—Ur 72 1 1001~ 1/2, % (%)

14 2 25011-01544 =y 2 1001~ |2-R1/2

15 2 29609-05000 T obBU/NUR 1 1001~ ¢ 50 (124%)

16 1 T40018820-1  7R—RFw1004 1 1001~ |No.17~29

17 2 29774-52300 T ALA—A(12X2300X210) 1 1001~ #AAR1/2X90° 7'my/A2G1/2, iR

18 2 29764-52300 | = AAR—A(12X2300X210) 1 1001~ |4AR1/2X A2G1/2, %

19 2 25001-11504 | HTTAA 2 1001~ [1/2

20 2 25001-82040 | I TF ¥ T AA 2 1001~ |1/2

21 2 A405072300 R— AT 78— 2 1001~ 2300mm

22 2 A10000060-1  HT7—Ur 72 1 1001~ 1/2, 7% (%)

23 2 A10000061-1  HF—Ur 1 1001~ 1/2, %% (%)

24 2 A30502121A |m=Ar =y )L 2 1001~ G1/2(A2y—F)XR1/2

25 2 25001-51504 AT TA A 2 1001~ [1/2

26 2 25001-87040 | A7 T¥ v A A 2 1001~ |1/2

27 2 A10000060-1  HF—Ur 1 1001~ [1/2, 7R (%)

28 2 A10000061-1  HT7—Ur 2 1 1001~ 1/2, % (%)

29 2 29609-05000 | 2B UK 1 1001~ | ¢ 50 (%)

30 1 T40018830-1 R—RF Y1005 1 1001~ No.31~43

31 2 29774-52300 | = AA—A(12X2300X210) 1 1001~ #ZR1/2X90° 7'mysAAG1/2, R

32 2 29764-52300 | AAR—A(12X2300X210) 1 1001~ |AAR1/2X A2G1/2, &8

33 2 25001-11504 7T AR 2 1001~ |1/2

34 2 25001-82040 I T TXyr TS AR 2 1001~ [1/2

35 2 A405072300  |TR— A1/ N— 2 1001~ | 2300mm

36 2 A10000060-1  HF—Ur 1 1001~ [1/2, 7R (%)

37 | 2 A10000061-1  HT7—Ur 2 1 1001~ 1/2, % (%)

38 2 25011-07544 =A='V 2 1001~ |G1/2XR1/2

39 2 25001-51504 A7 TA A 2 1001~ |1/2

40 @ 2 25001-87040 (AT TX vy F A 2 1001~ [1/2

41 2 A10000060-1  HT7—Ur 72 1 1001~ 1/2, 7% (%)

42 2 A10000061-1  HF—Ur 1 1001~ 1/2, %% (%)

43 2 29609-05000 T abBU/NUR 1 1001~ ¢ 50 (124%)
—20— HKM-902PS



FIG.11 #7232 (2)
R—RF YR RUFAIHLIMNERITE (FToa) ERYET

Lan Lot Al
;'I'\—X:b\—‘:}}\UNF 11 %—}"\?ﬁﬁ

2ar)LORELA
R—hAEH

Ay i 5
FrRAR—h~ i R N

Ay V)

FR—b~ES

16
21

HKM-902PS —21—



TAB.11 A7 3> (2)

RE LA m B B h 4 B XkE BERKE ] =

1 1 T40018840-1 7/ R—RAFvHRUNF 1 1001~ No.2~14

2 2 29774-52300 | LA—A(12X2300X210) 1 1001~ |[#AR1/2X90° 7'ny/AAG1/2, 7R

32 29764-52300 =L —A(12 X 2300 X 210) 1 1001~ #ZR1/2X AAG1/2, %%

4 2 25001-11504 | I TAA 2 1001~ [1/2

5 2 25001-82040 |7 T¥ ¥ AA 2 1001~ [1/2

6 2 A405072300 R—AT] 78— 2 1001~ 2300mm

702 A10000060-1  AF7—Vr 7 1 1001~ 1/2, 7% (K7x)

8 2 A10000061-1 | A7—U> 7 1 1001~ 1/2, %& (B1R)

9 2 A30502122A = =Ar=vT7 L 2 1001~ 3/4-16UNF(#2y—F) X R1/2

10 2 25001-51504 AT TA A 2 1001~ [1/2

11 2 25001-87040 | A7 T¥ v A A 2 1001~ [1/2

12 2 A10000060-1 | HT7—V 7 1 1001~ [1/2, 7% (BR)

13 2 A10000061-1  HF7—Vo 7 1 1001~ |1/2, % (%)

14 2 29609-05000 TabB UK 1 1001~ | ¢ 50 (BR)

15 1 T40018510-1 FA4I\ vk 1 1001~ No.16~19

16 2 C10000180-1 N>~—F A7 36 1001~ HKM-1100PS

17 2 C10000216-1  |FJ> R vk 18 1001~ M10X1.5%44, HKM-1100PS$

18 2 A10000093-1  FAmrF vk (K) 18 1001~ MI10X1.5

19 2 T40019030-2  FATNIIVFY ) F a4 1 1001~ 'HKM-902PS (X7R)

20 1 T40018520-1 JL—Fk\tyk 1 1001~ No.21~24

21 2 T40012611-1 ~y~—7L—K 18 1001~ |HKM-902PS

22 2 C10000216-1  |FJ>V R vk 18 1001~ M10X1.5%44, HKM-1100PS$

23 | 2 A10000093-1  FAmrF vk (K) 18 1001~ MI10X1.5

24 | 2 T40019030-2  FATNIIVFY ) F a4 1 1001~ 'HKM-902PS (X7R)
—22— HKM-902PS



	はじめに

	補修部品の供給年限について

	フローティングリンク部詳細

	モアー部詳細(1)

	モアー部詳細(2)

	モアー部詳細(3)

	油圧バルブ部詳細(DX仕様の場合)

	油圧バルブ部詳細(ST仕様の場合)

	コントローラ部詳細(DX仕様の場合)

	バルブ詳細

	ラベル・他詳細

	オプション(1)

	オプション(2)


